01.864.223/0001-60, visando a Contratação de empresa especializada em prestação de 

serviços de Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho, a fim de elaborar, 

atualizar e coordenar o Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional. Valor 

global: R$23.988,84 (vinte e três mil novecentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro 

centavos). 

Tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 75 da Lei nº 

14.133/2021, determino a publicação da presente dispensa na forma da lei, vez que o 

processo se encontra devidamente instruído.